东方语言与哲学学院学生工作办公室文件

浙商大东语学〔2021〕3 号

关于给予参与学院校友理事会议志愿者
通报表扬的决定

学生各班级:

2021 年 9 月 25 日，学院举行校友会校友理事会议，以下学

生作为志愿者积极参与，表现良好，经研究决定给予这些学生通

报表扬，名单如下：

日语 2101 班 赵雨宣

日语 2103 班 周言 王心怡 梁鑫鑫 徐杨

哲学 2101 班 陆冰莹 叶文慧

日语 2003 班 郑乐

日语 1902 班 丁奇瑶

日语笔译 21 级硕士研究生 金雨倩 陆春兰

浙江工商大学东方语言与哲学学院学生工作办公室

2021 年 10 月 8 日

浙江工商大学东方语言与哲学学院 2021 年 10 月 8 日印发